(האישום השישי לכתב האישום)

אבי המתלוננת תיאר כי מעשיו של הנאשם פגעו בתחושת הביטחון של בתו, וכי הובילו לרגסיה במצבה הנפשי, מאחר והציפו בה זיכרונות של הטרדה מינית קודמת שעברה בילדותה.

אשר למחלוקת בין הצדדים בדבר המשקל שיש לדברי האב, דעתי כדעת המאשימה. בהתאם לסעיף 18(ג) לתקנות זכויות נפגעי עבירה, תשס"ב-2002, קמה לקטינים הזכות להשמיע את קולם, גם באמצעות הוריהם, ולהתחשב בדבריהם בשלב גזירת דינו של נאשם. בענייננו, מדובר בהצהרה תמציתית שמתייחסת בעיקר להשלכות המעשים על מצבה הרגשי והנפשי של נפגעת העבירה, בתו של המצהיר, דבריו נכתבו בכאב ומתוך התרשמות ישירה, לפיכך יש מקום להתחשב בהם.

### טיעוני הצדדים לעונש